
全ての協賛者様は、ホームページ等の広告物などに右記の「応援ロゴ」をご活用
いただけます。

（御嵩町商工会内）

25

令和4年10月15日（土）
午後3時～8時

令和 4年9月5日（月）
令和4年10月7日（金）

50,000円

30,000円

10,000円
5,000円

花火にはもともと疫病退散祈願の意味があったとされています。
3年ぶりに打ち上げる花火で御嵩町を明るく照らします。
また、コロナ感染症の増加によるイベント中止の場合も、花火
は打ち上げます。

老若男女、どなたにとっても楽しく安全で円滑なイベントの運営
と存続、来場者の満足度を高めるために活用します。

みなさまのお力が、
みたけの宿場まつりを盛り上げます！

このお祭りは、かつての宿場町としての賑わいを再現し、人々の交流や情報・文化の発信を通じて、御嵩
町の今後の発展に貢献することを目的としています。
つきましては、当お祭りのさらなる発展と存続のために、皆様のお力添え、ご協賛を賜りますようお願い
申し上げます。

御嵩町内に折り込まれるPRチラシに、協賛者名（ロゴでの掲載可）と、15文字以内
のメッセージ（キャッチコピー等）を掲載させていただきます。また、当日場内放送
にて協賛者様の読み上げをいたします。

御嵩町内に折り込まれるPRチラシに、協賛者名（ロゴでの掲載可）を掲載させてい
ただきます。また、当日場内放送にて協賛者様の読み上げをいたします。

御嵩町内に折り込まれるPRチラシに、協賛者名の掲載をさせていただきます。
また、当日場内放送にて協賛者様の読み上げをいたします。

当日場内放送にて協賛者様の読み上げをいたします。
※今回はじめて5,000円枠を設けました。



5,000円

5,000円 …（　　　　）口

メッセージ・キャッチコピーなどを１５文字以内でご記入ください。

10,000円 …（　　　　）口
30,000円 …（　　　　）口
50,000円 …（　　　　）口

25

令和 4 年　　　月　　　日

◎ロゴでの掲載をご希望の場合は、9月5日（月）までにロゴデータを「mitake@ml.gifushoko.or.jp」までお送りください。
◎お預かりした協賛金につきましては、返還できませんので、予めご承知おきください。

当日場内放送にて協賛者様の読み上げをいたします。 ※今回はじめて5,000円枠を設けました。

御嵩町内に折り込まれるPRチラシに、協賛者名の掲載をさせていただきます。
また、当日場内放送にて協賛者様の読み上げをいたします。

御嵩町内に折り込まれるPRチラシに、協賛者名（ロゴでの掲載可）を掲載させていただきます。また、当日場
内放送にて協賛者様の読み上げをいたします。

御嵩町内に折り込まれるPRチラシに、協賛者名（ロゴでの掲載可）と、15文字以内のメッセージ（キャッチ
コピー等）を掲載させていただきます。また、当日場内放送にて協賛者様の読み上げをいたします。


